Planul și preliminariu aprobate
de Preaveneratul Consistor arhidie-
cezan sub Nr. 599/910, precum și
condițiunile mai de aproape să pot
vedea la oficiul parochial gr.-or. din
localitate.

D.n ședința comitetului paro
chial ținută în Pianul-de-jos, 7/20
Iunie 1910.
loan Ioan Popu, Ioan Bena, j

notar. preș. \
Vidi: S. Medean,

protopr»
(599) 1—1 !

Publicare.
Pe baza concesiunii ministrului

r. u. de agricultură Nr.